
,,Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем,
кога ќе кивнел, ја ставал раката или облеката врз

устата и се обидувал да го намали гласот на
кивањето

Ебу Хурејре, Аллах нека е задоволен со него, раскажува: ,,Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, кога ќе кивнел, ја ставал раката или облеката врз

устата и се обидувал да го намали гласот на кивањето."
[صحيح] [رواه أبو داود والترمذي وأحمد]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, кога ќе кивнел: 1. Ја ставал раката или
дел од облеката врз устата за да спречи нешто од устата или носот да излезе и на тој
начин да не го вознемири оној што е со него. 2. Го намалувал гласот на кивањето и не
го покачувал.
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